

IZ.272.48.2023

### Odpowiedzi na zapytania do treści Zapytania ofertowego nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa rusztowania aluminiowego jezdnego dla Zespołu Szkół w Karsznicach”, w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami dydaktycznymi”

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski, w związku z zapytaniami do treści Zapytania ofertowego i jego załączników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa rusztowania aluminiowego jezdnego dla Zespołu Szkół w Karsznicach”, w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami dydaktycznymi”, zgodnie z ust. 3 rozdziału XI Zapytania ofertowego – „Zastrzeżenia Zamawiającego”, udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

w nawiązaniu do opublikowanego postępowania na dostawę rusztowania jezdnego proszę o informację, jaki wymiar kolumny ma posiadać rusztowanie ?

Dla przykładu system ProTec może mieć wymiar 0,7 x 2,0m lub 1,35 x 2,0m linki do obu produktów:

<https://www.krause-systems.pl/krauseproducts/detail/product/7226-aluminiowe-rusztowanie-jezdne-protex-wys-rob-930-m.html>

<https://www.krause-systems.pl/krauseproducts/detail/product/7238-protex-xxl-aluminiowe-rusztowanie-jezdne-o-poszerzonej-konstrukcji-wys-rob-930-m.html>

#### Odpowiedź:

Należy dobrać rusztowanie w ten sposób, aby podest roboczy posiadał wymiary 1,20m ÷ 1,50m x 2,00 m.

#### Pytanie nr 2:

Przy pracy na zewnątrz w zależności od konfiguracji rusztowania wymagane są dodatkowe ciężarki balastowe, które nie są zawarte w pakietach standardowych.

Czy dodatkowe elementy mają być wliczone w cenę rusztowania czy podane jako opcjonalny koszt zakupu?

Szczegółowe dane dotyczące balastowania rusztowania zawarte są w instrukcji obsługi na podanych powyżej stronach www.

„Załącznik nr 2” do zapytania ofertowego nie precyzuje czy dodatkowe ciężarki balastowe mają być zawarte w dostawie.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rusztowanie musi być przeznaczone zarówno do pracy wewnątrz jak i na zewnątrz. W związku z powyższym, jeżeli do użytku na zewnątrz niezbędne jest doposażenie rusztowania np. w dodatkowe ciężarki balastowe, należy uwzględnić je w ofercie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z ust. 7 rozdziału XI Zapytania ofertowego - „Zastrzeżenia Zamawiającego”, Zamawiający dokonuje zmiany treści przedmiotowego Zapytania ofertowego i jego załączników przed upływem terminu składania ofert w następującym zakresie:

1. W załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia – dodaje się treść w brzmieniu:  
„Należy dobrać rusztowanie w ten sposób, aby podest roboczy posiadał wymiary 1,20m ÷ 1,50m x 2,00 m”.
2. W załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia – dodaje się treść w brzmieniu:  
„Jeżeli do użytku na zewnątrz niezbędne jest doposażenie rusztowania, np. w dodatkowe ciężarki balastowe, należy uwzględnić je w ofercie”.

Pozostała treść Zapytania ofertowego i jego załączników pozostaje bez zmian.

STAROSTA

Hanna Iwaniuk

.....  
(podpis kier. Zamawiającego)